
 

 

DKL. 532.8.2023 

POSTANOWIENIE NR 160/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KALISZU II 

 

z dnia 26 maja  2023 r. 

 

w sprawie zmian w podziale Gminy Koźmin Wielkopolski na stałe obwody głosowania 

 

Na podstawie art. 16 § 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy oraz 

niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 497) w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia  5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Kaliszu II 

postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Koźmin Wielkopolski na stałe obwody 

głosowania ustalonym postanowieniem nr 457/2019 Komisarza Wyborczego w Kaliszu II z dnia 22 sierpnia 

2019 r. w sprawie podziału Gminy Koźmin Wielkopolski na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 

granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2019 r. poz. 7253, zm. 

Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego  z 2020 r. poz. 2666, z 2023 r. poz. 4301): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 7, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości: Stara Obra, Nowa 

Obra i Szymanów, 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 8, z granicami obwodu głosowania: sołectwa: Stara Obra, Nowa 

Obra, Szymanów oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Ośrodek Kulturalno-Oświatowy, Stara 

Obra, ul. Wincentego Witosa 1A, 63-720 Koźmin Wielkopolski. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 

postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski, Wojewodzie 

Wielkopolskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Kaliszu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Kaliszu II. Zgodnie z art. 9 § 

1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Kaliszu II. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 maja 2023 r.

Poz. 5616



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Kaliszu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Koźmin 

Wielkopolski. 

  

  

 Komisarz Wyborczy w Kaliszu II 

(-) Adam Jan Plichta 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5616



Załącznik do postanowienia Nr 160/2023 

Komisarza Wyborczego w Kaliszu II 

z dnia 26 maja 2023 r. 

Podział Gminy Koźmin Wielkopolski na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Miasto Koźmin Wielkopolski, ulice: 

Bractwa Kurkowego, Józefa 

Chełkowskiego, Michała Chłapowskiego, 

Farna, Glinki, Grębowska, Tomasza 

Gryszczyńskiego, Jana Kilińskiego, 

Kobylińska, Konstytucji 3-go Maja, 

Kościelna, Tadeusza Kościuszki, 

Krotoszyńska, Krótka, Lipowa, Bpa 

Łukomskiego, Józefa Marcińca, Józefa 

Modlibowskiego, Murna, Nowa, Nowy 

Rynek, Władysława Odonica, Plac NS 

NMP, Plebanka, Pleszewska, Podgórna, 

Podmiejska, Polna, Południowa, 

Pomnikowa, Poprzeczna, Prosta, 

Przyjemskich, Słoneczna, Spokojna, 

Staniewska, Stary Rynek, Stanisława 

Staszica, Stawowa, Czesława 

Stęszewskiego, Strzelecka, Telesfora 

Synoradzkiego, Szkolna, Targowa, dh 

Mariana Tomaszewskiego, Wałowa, Św. 

Wawrzyńca, Wąska, Wiatraczna, 

Leopolda Wiatrolika, Wiśniowa, Wodna, 

Zamkowa, Zachodnia, Zielona, Zielony 

Rynek 

Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy, 

ul. Zamkowa 2a, 63-720 Koźmin Wielkopolski 

2 

Miasto Koźmin Wielkopolski, ulice: 

Bernardyńska, Benedykta z Koźmina, 

Borecka, Dionizego Cieszyńskiego, 

Cudne Manowce, Czesława Czypickiego, 

Dworcowa, Działkowa, Floriańska, 

Gimnazjalna, Jana Pawła II, ks. 

Stanisława Goja, Klasztorna, 

Kosynierów, Łączna, Okrężna, 

Powstańców Wielkopolskich, Poznańska, 

Przemysłowa, Sadowa, Stodolna, 

Towarowa, Jana Wawrzyńczaka, Józefa 

Węckiego, Wierzbowa, Wiosny Ludów, 

Wincentego Witosa, Wolności, Z. Wł. 

Wyszyńskich, Zaciszna, Zapłocie, Józefa 

Zawadzkiego 

Budynek byłej Szkoły Podstawowej Nr 3, 

ul. Klasztorna 29, 63-720 Koźmin Wielkopolski 

3 
Miasto Koźmin Wielkopolski, ulice: 

Mikołaja Kopernika, Tysiąclecia 

Liceum Ogólnokształcące, 

ul. Borecka 28, 

63-720 Koźmin Wielkopolski 

4 

sołectwa: Gościejew (Gościejew, 

Paniwola), Józefów, Mokronos, 

Serafinów, Skałów, Suśnia, Wrotków 

Szkoła Podstawowa, Mokronos 3, 

63-720 Koźmin Wielkopolski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5616



(wieś Wrotków) 

5 

sołectwa: Biały Dwór, Cegielnia, Czarny 

Sad, Dębiogóra, Kaniew (Kaniew, Psie 

Pole), Orla (Orla, Klatka, Mogiłka, 

Orlinka), Lipowiec, Staniew, Tatary 

Szkoła Podstawowa Nr 1, 

ul. Glinki 11, 63-720 Koźmin Wielkopolski 

6 

sołectwa: Borzęciczki (Borzęciczki, 

Mycielin), Wyrębin (Wyrębin, 

Dębowiec), Gałązki, Góreczki (wieś 

Góreczki), Walerianów (Walerianów, 

Pogorzałki Małe), Pogorzałki Wielkie 

Zespół Szkolno-Przedszkolny, Borzęciczki 9, 

63-720 Koźmin Wielkopolski 

7 sołectwa: Borzęcice, Sapieżyn, Wałków 
Dom Strażaka, Wałków 8, 

63-720 Koźmin Wielkopolski 

8 
sołectwa: Stara Obra, Nowa Obra, 

Szymanów 

Ośrodek Kulturalno-Oświatowy, 

Stara Obra, ul. Wincentego Witosa 1A, 

63-720 Koźmin Wielkopolski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5616


		2023-05-29T11:30:43+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




